



گزارش روز

صدای فریاد مبارزین راه آزادی را بگوش جهانیان میرساند

مجمع تشخیص مصلحت ایران تقدیم می کند

"اندر لطایف ترfnدها و حیل‌های خامنه‌ای برای حفظ قدرت و ولایت"

منع روابط با بیگانگان و بستن چشم و گوش ایرانیان

ای اهالی دانش و درایت و دین، هیچ می‌دانید دلیل این همه کین، که خامنه‌ای روا می‌دارد بر هر کسی خارج از این سرزمین؟ هیچ می‌دانید که چرا خامنه‌ای منع می‌نماید هر گونه رابطه با دول بیگانه؟ می‌دانید که چرا خامنه‌ای نمایانده همه خارجی‌ان، جزو دشمنان قسم خورده مردم ایران؟ این نیز می‌باشد یک مکر و فریب که خام‌نماید با آن ملت را بی‌هیچ دریغ. جمله دولت‌های دنیا را خوار نموده و تحقیر، در چشم مردم هم صغیر هم کبیر، تا که باشند در جهل از اوضاع جهان و مقبول بماند این نظام بی‌وجهه و بی‌اعتبار. اگر باشد هر گونه گفتگو و دیدار، با مردمی که نیستند مال این دیار، می‌شوند آشنا با حقوقشان که ملزم است هر دولتی بر رعایتشان. از جمله این حقوق، که فراموش گشته در دولت وحوش، و ترس دارد خامنه‌ای که به یاد آورند مردم آنها را حین ارتباط با دول غیر هم‌کیش:

- مبتنی است حاکمیت ایران بر یک نظام دیکتاتوری بی‌هیچ پایه و اساس و هیچ توجیه

- گشته کلیه اصول دموکراسی در این کشور نقض و نیست هیچ اثری از عدالت و آرامش و نظم

- آزادی بیان گشته قربانی به دست ایادی این ظالم جبار روحانی
- نیست هیچ گونه نظارتی بر ارکان دولتی، به دست یک نظام استوار در جامعه مدنی پایدار

سیاه نمودن مخالفان و دشمنان در پیشگاه ملت و گوش جهان

ارباب اندیشه چنان که تعمقی نمایند اندر لطائف هنرهای رهبر عالیقدر انقلاب، فی الجمله معترف می گردند که ایشان هستند از عجائب بی مانند روزگار و اکابر حقه بازان این دوران. این جاه و مقام از آن رو بدیشان برآورده است که جمله فنون تبلیغات و مهارت های مرسوم زمان، در حفظ سنگرهای نظام خویش و مستحکم نمودن پایه های اقتدار خویش یک جا به کار می بندد و هیچ شرم و ابایی از لگدمال نمودن قوانین و و نایده گرفتن شرع و دین نیز ندارد. رهبر معظم اسلام به سادگی خوردن لیوانی آب، می کند سر تا پای جمله مخالفان زیر آب. چنانچه این مهم میسر نباشد، به دلیل ترس از دست دادن شهرت خویش و سایر همدستان و دوستان و اعوان، دست می برد به جعل دروغ و نشر اکاذیب و سیاه نمودن آنان. در این امر خطیر ایشان می سازد پرونده های کلان از برای جمله مخالفان و یا منتقدان، در باب فساد اخلاق یا جعل اسناد و یا که فریب عوام. این بندگان خدا که ندارند جرمی غیر از این، که برده اند رهبر را زیر ذره بین و نموده اند عیوب ایشان را آشکار بر این خلق ظاهراً ناهوشیار، در این توطئه شوم و این روش مشئوم، متهم می گردند به دروغگویی و فساد و زنا، یا که دشمنی با دین و یا که کفر یا الحاد. این جناب که در گمان خویش ربوده گوی زرنگی در گول زدن هم کیشان خویش، از جمیع کلاهبردان ما قبل خویش، از آنجا که رنج می برد از بیماری آلزایمر خویش، از یاد می برد که این دوز و این کلک برای مردم آنقدر گشته تکرار که گشته اند از آن بیزار. و امروز بعد سی سال که می گذرد از شیادی و پلیدی و تباهی این نابکار، کسی نیست که ندیده باشد دستهای شیطان را پشت این همه ظلم و زور و فریب و ارباب.

نمودن ولایت خویش، همچون ولایت علی در چشم مردم بی خبر و بی حامی

خامنه ای و اهل بیت بسی نموده اند سعی و تلاش و فکر، تا در چشم مردم مساوی نمایانند حکومت علی را با ولایت فقیه. خامنه ای می کند سخنرانی، هر روز و هر هفته به هر بهانه ای. در هر نشست و هر سخنرانی از امامت می گوید و از ائمه به کرات و فواید نظام را که استوار است بر ولایت علی، بر می شمارد به دفعات. این سخنان که تکرار می شود به هر بهانه و دلیل و جهات، کم کم چنین می نمایانند در اذهان، که ایشانند همان نائب بر حق امام زمان. که هستند ایشان فرزندی لایق و دانا، از

ساله ولی خدا و بی شک و تردید، واجب باشد و واضح و مبرهن و آشکار، هر گونه تبعیت و پیروی از ایشان. خامنه ای خود را متصل می کند به علی، که نماید سوءاستفاده از صدق نبی. محمد فرمود در روز غدیر، که هست بعد من علی ولی شما. خامنه ای نموده سوءاستفاده از این کلام و متصل نموده خود را به قداست حکم نبی، که جاری گشته صرفاً در خصوص علی. نبی اسلام کی و در کجا نموده این گفتار که: "بعد از فرزندان علی، بنمایید پیروی از هر جاعل و راهزنی که می نمایاند خود را، در شمار خاندان علی و ندارد هیچ نشانه و مدرکی مؤید چنین مقام و مصدری."

بزرگترین جاعل عناوین و القاب مقدس

در راستای فنون تقدس نمایی، اختراع و کشف شد بسی القاب برای ایشان در وصف جاه و مقامشان و نشان دادن قدرت و پایگاهشان. جمله این القاب ساخته شده اند بر پایه این اهداف: بسیط نمودن حوزه اقتدار ایشان و توسعه بخشیدن به دامنه نفوذ افکار ایشان، در ایران و در مابقی ممالک که هستند پیرو اسلام، به مانند ولی امر مسلمین و یا حاکم اسلام. اتصال ایشان به امام زمان و مشروع نمودن سلطه ایشان بر ایران. مقدس نمایاندن مقام ایشان و چپاندن این ولایت دروغین در اذهان شیعیان، به مانند نائب بر حق امام زمان. نشان دادن جایگاه علمی ایشان، که ندارد هیچ گونه مدرکی در تأیید آن و بخشیدن مقام والای مذهبی به فردی بی سواد و نالایق و غیر حوزوی، به مانند آیت الله العظمی.

هر کس که با ما نیست حتماً علیه ماست

در این حال و روزگار خراب، هر آن کس که نباشد با خامنه ای از یک مرام، حتی اگر باشد جزو روحانیون و مجتهدین سرشناس، ندارد هیچ امنیت و آرام از دست مزدوران دیکتاتور این دوران. جمله علما و اهالی حوزه و درس و کلام، اگر نباشند جزو حامیان و دوستداران نظام، به ناچار باید تعطیل کنند درس و مشق و پیام، و بنشینند در خانه هایشان بی هیچ گفتگو تا باشند در امان از شر هر یاوه گو. و چنانچه نباشند از اهالی صلح و سلام در کنار این خفاشان خونخوار بی مرام، به ناچار باید بمالند بر بدن خویش، پی هر گونه برخوردی از سوی مزدوران رهبر این کیش. تهمت فساد و بدنامی است، اولین گوشمالی و در پی آن می آید انگ بی دینی و بی ایمانی. سپس می سازند آنها را متهم، به داشتن انواع رابطه با خصم. شمرده می شوند جزو ایادی آمریکا و اسرائیل و خوانده می شوند در شمار دشمنان مردم خویش. این چنین روایت و داستانی، هر روز به گونه ای می رود پیش، تا که مردم از همه جا بی خبر، بیشتر و بیشتر فرو روند در خواب جهل و نادانی و رسند این ناکثان از خدا بی خبر به بیشمار اهداف شیطانی.

در روند این مکر و حيله پليد، يکي هم هست تحميل مراجع دين. خامنه اي اين رهبر خودخوانده که مي نمايد نقض هر قانون زنده، با آنکه انتخاب مرجع دين مي بايست انجام شود به دست هر مقلد دين، تکیه نموده بر مسندي که نمايد تکليف و اجبار بر مردم، تقلید از هر مرجعی. تهيه نموده يک ليست از مراجع و مکلف نموده خلایق را که نمايند تقلید اجباری از اين مراجع درباری.

تغيير نظام ايران به حکومت نظامی بدون کودتا و بدون هيچ رسوایی

سی سال می گذرد از نظام نیرنگ، بی آنکه مانده باشد برای حنای آنان رنگ. خامنه ای درمانده از اداره دولت و وامانده از مهار کردن افسار ملت. از همه سوی بر او هجوم آورده مشکلات لاینحل و فرو ریخته بر او سیلاب خشم و کین دول. در کشاکش نفس های آخر رهبر، چونان هر موجود حقیر و بی هنر و بی ثمر، در آویخته او بر قدرت پلیس تا به زور اسلحه و خشونت مهار نماید این تشویش. سربازان بدنام و بسیجیان بی نام کشانده در هر کوی و هر بام، تا زیر نظر بگیرد هر تحرک، و سرکوب نماید هر تخلف. جمله مردم شده اند محکوم که نفس بکشند در فضایی مسموم. اشباع شده خیابان ها و میادین از نیروهای پلیس و بسیج که با حضور خود نمايند همان اندک آرامش را هم از مردم دریغ. آری چنین است سرانجام هر دیکتاتور که نمايد تحميل خود را بر مردم بی تقصیر. فرا می رسد آن روز که ایشان بترسد از سایه خویش. نباشد او را آرام حتی در خواب، به دليل بيشمار جور و ستم و بيداد، طی اين همه سال.

" صدای ايران امروز "

Thursday, January 22, 2009

بنیاد ایران‌بانان
The Foundation of Iranbanan